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Intresset för Bibeln fortfarande stort
Bibeln blir teater på Göteborgs stadsteater under våren och det har kommit fl era 
böcker de senaste åren som handlar om Bibeln. Varför är intresset fortfarande 
så stort för en fl era tusen år gammal bok? Och har den något att säga oss idag? 
I Fiskebäcks Missionskyrka kommer vi att uppmuntra till bibelläsning under 
det kommande året. Den som vill följa en bibelstudieplan kan läsa ut den tjocka 
boken på ett år. Inte för att ha det gjort, utan för att komma nära de stora 
berättelserna om vem Gud är.
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Nu är hösten här och allt drar igång. Här i 
Missionskyrkan är det full fart från första 
veckan i september. Som vanligt satsar vi 
mycket på barn och ungdomar. Så kolla i 
programmet om det finns något för dina 
barn. Kanske är de sugna på att prova 
sjöscout, eller nying eller tonår. Nytt för i 
höst är att vi drar igång en ungdomskör och 
det känns väldigt roligt. För de allra yngsta 
finns babyrytmik.

Det finns inget krav att man måste vara tro-
ende för att få vara med i kyrkans verksam-
het, men vi är alltid tydliga med vad vi tror 
på och alla våra aktiviteter genomsyras av 
kristna värderingar. 

I gudstjänsterna på söndagarna kommer 
vi att ha ett spännande tema i höst. Under 
rubriken ”Vardagstro som gör skillnad” ska 
vi varje söndag stanna upp vid det Jesu talar 
om i Bergspredikan. Vi tror att här finns 
mycket visdom som hittar beröringspunkter 
med våra moderna liv. Jag ser mycket fram 
emot att tillsammans med er fördjupa oss i 
detta. 

Under hösten kommer vi också att dra igång 
en satsning på att läsa Bibeln. Vi vill utmana 
så många som möjligt att läsa igenom hela 
Bibeln på ett år. Vi tror också att det är en 
väldig styrka att göra det tillsammans.  Att 
läsa hela Bibeln i ett svep brukar ge många 
nya perspektiv och inte minst brukar förut-
fattade meningar krossas.

Personligen finner jag ofta tröst i att många 
av de färgstarka personligheter vi möter i 
Bibeln inte var några perfekta människor. 
De faller och reser sig, faller och reser dig, 
precis som vi. Men Gud finns med och 
sviker inte. Och det är en märklig erfarenhet 
eftersom det vanligaste argumentet mot att 
tro på Gud ju är: Hur kan Gud tillåta så 
mycket ondska i vår värld? Den frågan 
ställer ju vi oss alla efter vad som hänt i 
Norge, i Libyen och på Afrikas horn. 
Samtidigt visar sig Gud och ger styrka och 
tröst just när det är som tuffast. 

Jag hör gång på gång hur olika människor 
berättar att Gud inte räddat dem från det job-
biga eller onda utan genom. Det har också 
varit vår familjs erfarenhet det här året. Det 
som först kändes så tungt, att få ett annor-
lunda barn med en extra kromosom, känns 
nu som en stor tillgång. Jag vill därför också 
i dessa rader passa på att tacka alla som visat 
så mycket stöd och uppmuntran när vi gått 
igenom vår process.

Ordförande
& ansv.utgivare
av församlingsblad
Bengt Banck 
Tel. 29 36 65
ordf@fiskeback.
missionskyrkan.se

SMU:s ordförande
Lovisa Jannerland
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Ekonomi
Tommy Larsson
Tel. 29 67 84 (bost)
ekonomi@fiskeback.mis-
sionskyrkan.se
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Kan Bibeln som är en flera tusen år 
gammal bok ha något att säga oss idag?
– Ja, människors frågor om Gud och 
mening i livet har inte förändrats, säger 
pastor Gustaf Björkman.

Men varför är det då så viktigt att läsa 
Bibeln?
– Den har något att säga alla människor, 
oavsett om man tror eller inte tror. Den 
innehåller inga allmängiltiga sentenser utan 
är berättelser om riktiga människor och deras 
liv. Det är lätt att känna igen sig.
    – Bibeln har något särskilt att säga den 
som söker Gud och som tror att den är en 
helig skrift. Det som skiljer den från andra 
böcker är att den är inspirerad av Gud.

Betyder det att man ska tolka Bibeln 
bokstavligt?
– Nej, det kan man inte göra. Bibeln är 
skriven på ett sätt som skulle förstås av de 
människor som en gång tog emot den. Hade 
den skrivits med bilder och på ett språk 
som passar för 2000-talets människor hade 

den varit obegriplig för dem som först fick 
den. Vi måste sätta in ordet i ett historiskt 
sammanhang och försöka tolka vad det kan 
innebära för oss idag. Det viktiga är att förstå 
att allt i Bibeln har något att säga oss i alla 
tider.

Räcker det inte att läsa delar av Bibeln, 
måste man läsa hela?
– Nej, måste måste man inte. Jag tror att alla 
människor kan hitta en mening, en vers eller 
ett kapitel i Bibeln som man gillar. Men för 
att få med de stora berättelserna som påmin-
ner oss om att Gud genom hela historien 
brytt sig om människan, att han engagerar sig 
och att han aldrig lämnar oss ensamma, så 
är det bra att läsa lite mer än bara älsklings-
verserna.
- Ju mer sekulariserat vårt samhälle blir, 
desto viktigare tror jag det är att vi läser 
Bibeln och vet vad som står där. Då får man 
en större bild av vem Gud är.
 
Hur gör man om man inte förstår vad 
man läser. Kan man hoppa över det?
– Ja, det kan man. Ett annat sätt är att dis-

Bibeln lika aktuell i alla tider

I höst vill pastorerna i Fiskebäcks missionskyrka inspirera till mer bibel-
läsning. De har tagit fram en bibelläsningsplan som sträcker sig över 
ett år. Man kan antingen välja att läsa enbart Nya testamentet, och då 
några färre kapitel om dagen, eller hela Bibeln.



kutera texten med någon annan. Det är lite 
av syftet med den här bibelläsnings-planen. 
Vi hoppas att det ska hända något när många 
läser samma texter samtidigt. Vad roligt det 
hade varit om folk möttes på ICA och prata-
de om något man läst i Bibeln, lika naturligt 
som om en film man nyligen sett.

Kan man hitta vägledning i Bibeln för sitt 
eget liv?
– Ja, men den är inte en instruktionsbok för 
alla situationer.  Det finns en massa frågor 
där Bibeln inte ger en direkt vägledning, men 
samtidigt säger den mycket om att Gud kan 
ge ledning om vi ber, om att han finns med 
oss i våra val och om hur vi ska vara mot 
varandra.

Hur är din egen relation till Bibeln?
– Eftersom jag är pastor så är den på ett 
sätt ett arbetsredskap. Det kan ibland när 
jag läser vara svårt att tänka bort hur orden 

skulle kunna användas i en predikan.  Men 
det är viktigt att inte bara ta till sig orden 
med hjärnan utan också med hjärtat. När jag 
under en tid praktiserade som munk läste jag 
Psaltaren varje dag som en bönebok. Det är 
något som jag fortfarande gör och det har 
hjälpt mig.

Under året kommer det att bli samlingar 
i Fiskebäcks Missionskyrka en torsdag 
i månaden med presentation av de olika 
bibelböckerna som finns med i bibelläsn-
ingsplanen. Kvällarna är tänkta att sätta in 
läsaren i det historiska sammanhang  texter-
na skrevs och hur man kan tolka dem. Under 
hösten hålls dessa samlingar 29 september 
då det handlar om Israels historia, 20 oktober 
om Psaltaren, 17 november om Job och 15 
december om Jesaja.

		   CHRISTINA LARSSON

LEIF BENGTSSON
Jag läser Bibeln regelbundet och 
ser den både som en historiebok 
som berättar om hur Gud varit 
med människor genom alla tider, 
och som en bok som har något att 
säga till oss idag. 
   Helst läser jag Nya testamentet 
och  Psaltaren. Det ger mig ett 
lugn att läsa Bibeln. Jag känner 
att texterna ger en grund att stå 
på i livet. Texterna är inte alltid 
lätta så därför är det bra att kunna 
diskutera dem med andra.

PAULA ISEFJORD
Jag läser Bibeln i perioder. Trots 
att jag tycker att den ger mig 
mycket har jag svårt att alltid 
prioritera bibelläsandet, därför 
ska det bli bra att följa en bibel-
studieplan.  Den kan förhoppn-
ingsvis hjälpa mig till en bättre 
rutin.
    Ibland händer det att jag får 
upp ögonen för ett bibelord som 
passar just i den situation jag 
är i – till tröst, vägledning eller 
styrka.

CELINA LOVÉN
Jag läser inte Bibeln varje dag 
men har som mål att göra det. 
Mest läser jag Psaltaren och Jesu 
Syraks Vishet.
     Jag ser Bibeln som en kom-
pass i livet. Genom en fördjupad 
läsning kan vi förstå att Gud är 
med oss i vardagen. Det är spän-
nande när man upptäcker en ny 
dimension i en bibelvers man läst 
många gånger tidigare beroende 
på var i livet man befinner sig.

Vad betyder Bibeln för dig?
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Maria och Fredrik medverkar ofta med 
sång och musik i vår kyrka. I sommar har 
de musicerat i helt andra sammanhang.
   – Vi tog chansen att pröva att göra något 
annat. När vi såg att man kunde åka ut 
som korttidsvolontär till Nicaragua så 
blev vi väldigt intresserade. Här hade vi 
chansen att pröva på hur det är att jobba 
i ett annat land utan att behöva lämna 
arbete och bostad här hemma.

Fredrik jobbar som musik- och teknik/
designlärare i Borås och Maria är so-
cionom och arbetar med unga vuxna med 
missbruk. Båda hade användning av sina 
yrkeserfarenheter i staden Puerto Cabezas 
som ligger i nordöstra Nicaragua. Här 
fi nns Missionskyrkans systerkyrka, Mora-
vakyrkan, med 18 församlingar. Det bor 
60 000 invånare i staden.
    – Människor har stor respekt för kyrkan 
som arbetar mycket socialt. Det är hög 
kriminalitet och fattigdomen är stor i sta-
den.  Vi var framför allt där för att se hur 
kyrkan arbetar men kunde också hjälpa 
till lite.

Maria informerade om droger och Fredrik 
och hon startade en liten barnkör.  De är 
imponerade över den glädje och tack-
samhet som människor visade trots att de 
materiellt sätt har det mycket sämre än vi.
    – Vi har fått ett annat perspektiv på våra 
liv. Det har varit både jobbigt och häftigt 
att sätta sig in i hur andra lever.

Maria och Fredrik är fascinerade över hur 
mycket människorna i den lilla kreolska 
kyrkan där de hade sin bas litade på Gud. 
De tar sin tro på största allvar och kyrkan 
är en viktig del av samhället.
    – Här i Sverige tror vi att vi klarar oss 
själva. Där är man mer beroende av Gud 
eftersom livet är så svårt för många män-
niskor.

Nu vill de uppmuntra andra unga män-
niskor att ta chansen att åka ut som 
volontärer. 
    – Det här är en erfarenhet vi inte skulle  
vilja vara utan, säger de.

            CHRISTINA LARSSON

Maria och Fredrik Svalander har haft en 
annorlunda semester som Missionskyrkans 
volontärer i Nicaragua.

Fredrik och Maria Svalander
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Maria och Fredrik Svalander har haft en 
annorlunda semester som Missionskyrkans 
volontärer i Nicaragua.

IDOL 2011 & Skördefest

Nu är det snart dag för IDOL 2011! Vill du vara med?

Lördagen den 8 oktober är alla barn mellan 6-12 år (födda 2005-1999) 
välkomna till vår IDOL-dag. Under en heldag kommer vi att sjunga tillsammans, 
leka, tävla och äta gott. Alla deltagare får också välja var sin aktivitet att utöva under 
dagen. I år finns följande grupper att välja emellan: Dans, Drama, Sport, Pyssel, 
Konst, Bakning, Foto och Film. Dagen avslutas med en stor konsert kl.18.00 och på 
söndagen medverkar vi i Gudstjänsten kl. 11.00. Då blir det en skördefest och alla 
som vill kan ta med sig saker från trädgården.

Mer info finns att få i kyrkan samt på församlingens hemsida.
Din anmälan till IDOL-dagen vill vi ha senast den 28/9.
Frågor? Hanna 0707-476841

BARNKÖR
Nu har du chans att vara med i en barnkör. 
Start den 7 september i Fiskebäcks Missionskyrka.

Vem? 		  6 år och uppåt
När? 		  Onsdagar  18.00-18.45
Var? 		  Fiskebäcks Missionskyrka 
Kostnad?       	 50 kr/termin

För mer information och anmälan kontakta: 
Hanna 0707-476841, wesslan21@hotmail.com 
Emilia 0706-637893, emilia.olofsson@gmail.com

Ny ungdomskör
Sara Carlsson kommer att vikariera för vår musikledare Lina Marklund under tiden 
hon är föräldraledig. Sara är född i Horla men bor i Göteborg sedan flera år. Hon är 
utbildad musik- och franskalärare.
    I Fiskebäcks missionskyrka ska hon bland annat att arbeta med gudstjänstmusiken, 
barnrytmiken och med att starta en ny ungdomskör. Till kören är alla som fyllt 14 
år och uppåt välkomna. Redan efter en månad ska kören åka till Hovslätt utanför 
Jönköping och ha en konsert. Den som vill vara med eller har mer info kan maila till; 
sara.carlsson@fiskeback.missionskyrkan.se
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– Det var en häftig känsla att få vara med 
att ta ett så historiskt beslut, säger Miriam 
Carlsson. Hon sitter i styrelsen i den 
nygrundade kyrkan och har precis slutat 
efter 4 år i Equmenia (de tre kyrkornas 
gemensamma ungdomsförbund). Under 
ett drygt års tid har hon varit med och lagt 
grunderna till den nya kyrkan som tillsvi-
dare kallas för Gemensam Framtid. Allt 
arbete nådde sin klimax i början av juni. 

Då höll de tre kyrkorna sina års-
konferenser och röstade om de ville säga 
ja eller nej till en ny gemensam kyrka. 
– Jag var jättenervös för besluten, 
erkänner Miriam.
Via sms och internet spred deltagarna på 
de tre konferenserna lägesrapporter till 
varandra. Efter några kvalfyllda tim-
mar hade Miriam och de andra fått det 
slutgiltiga beskedet – alla samfunden hade 

    
4 juni var ett historiskt datum. Då beslutade sig medlemmarna i 
Missionskyrkan, Baptistförbundet och Metodistkyrkan för att gå 
samman och bilda en gemensam kyrka. Miriam Carlsson, medlem 
i Fiskebäcks missionsförsamling, vet varför och hur det beslutet 
kommer att påverka dig.
 

Gemensam framtid för
Missionskyrkan i Sverige
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sagt ja till en sammanslagning.
– Jag kände nog främst lättnad. Det 
kunde ju ha fallit, även om jag inte trodde 
det. Och så kände jag mig glad och trött, 
säger hon och skrattar. 
 
Dagen därpå samlades representanter 
från de tre kyrkorna i Filadelfiakyrkan 
i Stockholm för att ta det gemensamma 
beslutet.
    – Jag hade öppningstalet då. Jag hade 
en del prestationsångest inför det, men 
också glad att få den möjligheten att få 
sätta en stämning för det fortsatta arbetet. 
Det kändes viktigt att mötet faktiskt star-
tade med en framåtkänsla och en dröm 
om framtiden, istället för att fokusera på 
vad som varit, eller på formella beslut. 
    – Jag pratade utifrån temat på konfe-
rensen “följ mig”. Om mina drömmar om 
en kyrka där vi svarar på den kallelsen, 
och verkligen följer Jesus. Och också om 
att vi ska sluta döma och misstänklig-
göra varandra. Olika församlingar har 
olika sätt att följa Jesus och det finns 
inte en enskild rätt väg. Vi måste se våra 
olikheter som en tillgång och inte ett hot. 
Vi kompletterar varandra, och kan då nå 
fler med budskapet. 
 
Hur kommer det att märkas kyrkorna 
slagit sig samman?
– Det kommer säkert att ta ett tag innan 
det märks någon skillnad. Nu finns stora 
möjligheter att vara med och påverka 
uppbyggnadsarbetet. Men jag önskar 
att den nationella kyrkan ska bli mer till 
hjälp för de lokala församlingarna. Sedan 
hoppas jag också att den kommer att våga 

pusha och ifrågasätta kyrkorna. Det är 
lätt att man rullar på i samma hjulspår av 
bekvämlighet. Många församlingar kan 
vara mycket mer om de bara får utma-
ningar.
Varför var det viktigt att slå samman 
kyrkorna?
– Om man tittar på hur vi minskar i antal 
kyrkobesökare i Sverige så inser man att 
allt inte står rätt till. Det är ett motiv så 
gott som något, att försöka nå ut till män-
niskor på ett nytt sätt. Förändringspro-
cesser är alltid jobbiga, men de hjälper 
oss också att ifrågasätta gamla vanor vi 
kanske inte behöver.

Kommer Fiskebäcks missionskyrka att 
få byta namn?
– Haha, det vet jag inte. Namnfrågan är 
skjuten på framtiden och under tiden har 
vi processnamnet Gemensam Framtid. 
Så länge vi heter det kommer ju ingen 
församling att byta namn. Om vi kommer 
på det perfekta namnet så tror jag att vi 
på lång sikt kommer att byta till det. Men 
det dröjer nog några år, säger Miriam 
Carlsson.

                                 DAVID ISEFJORD
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KALENDER
SEPTEMBER
14 Onsdag 12:00	
Seniorträffen/RPG
Fotboll för fred och glädje. 
Tomas Hammar. SMU-gården i Önnered

14 Onsdag 19:00	
Upprop för konfirmander.	
Missionskyrkan i Fiskebäck

15 Torsdag 18:30	
Alpha: Alpha-kurs. Introduktionskurs 
i kristen tro. Terminsstart. Nybörjare 
välkomna!  	

15 Torsdag 19:30 	
Församlingsmöte - Dialog. 
Personvalsprinciper till bl a styrelse och 
eventuell stadgeöversyn. 
SMU-gården Önnered.

17 Lördag 20:00	
Café 16+

18 Söndag 11:00	
Gudstjänst. Vardagstro som gör skillnad 
del 2. Andreas Lindström. Sång och 
musik av ungdomskör.  	

21 Onsdag 12:00	
Seniorträffen/RPG
Fjärås mode kommer. Visar Höstkollek-
tionen. SMU-gården i Önnered.

22 Torsdag 18:30	
Alpha-kurs. Introduktionskurs i kristen 
tro. Nybörjare välkomna!  	

24 Lördag 12:00	
Sångstund. Glädjeskaparna. Åkerhus.

25 Söndag 11:00	
Gudstjänst. Vardagstro som gör skillnad 
del 3. Gustaf Björkman. Hälsning från 
Backa & Utgångskollekt byggkassan.	

25 Söndag 19:00
Ungdomsgudstjänst. Andreas Lindström, 
Sara Carlsson, Marcus Eriksson m fl.	

27 Tisdag 19:30
Församlingsmöte - Dialog
Fiskebäcks Missionskyrka

28 Onsdag 9:00	
Seniorträffen/RPG: Höstutfärd.	
SMU-gården i Önnered.

29 Torsdag 18:30	
Alpha: Alpha-kurs. Introduktionskurs i 
kristen tro. Nybörjare välkomna!  	

29 Torsdag 19:00	
Inspirationskväll för Bibelläsning. Israels 
historia. Leif Carlsson, pastor, teol.dr. och 
universitetslärare.	

OKTOBER
2 Söndag 11:00	
Gudstjänst med Nattvard. Vardagstro som 
gör skillnad del 4. Liselotte J Andersson. 
Sång och musik av Ulrica Kardborn med 
band.	
 
2 Söndag 18:00	
Höstdraget- Konsert. 
Till förmån för byggnadskassan. 
Se mer info på baksidan av denna folder.

5 Onsdag 12:00	
Seniorträffen/RPG: Poeter och profeter. 
Liselotte J Andersson.	
SMU-gården i Önnered.
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6 Torsdag 18:30	
Alpha-kurs. Sista chansen för nybörjare i 
höst! Introduktionskurs i kristen tro. 	

8 Lördag 12:00	
IDOL-dagen. Hanna Wessman, Emilia 
Olofsson, Sara Carlsson m fl.  

8 Lördag 18:00	
Konsert med IDOL-kören! Hanna Wess-
man, Emilia Olofsson, Sara Carlsson 
m fl.  	

9 Söndag 11:00	
Tacksägelsegudstjänst och skördefest. 
Familjegudstjänst. Medverkande från 
Idoldagen, sång och musik av barnkör 
från Idoldagen.	

12 Onsdag 12:00	
Seniorträffen/RPG: Min sång. 
Pernilla Emme. SMU-gården i Önnered.

16 Söndag 11:00	
Missionsgudstjänst. Sång och musik av 
Ann-Margret Karlsson med vänner.	

16 Söndag 16:00 	  	
De äldres fest. Sara Carlsson med vänner, 
Liselotte J Andersson.

18 Tisdag 19.30
Församlingsmöte - Dialog
Fiskebäcks Missionskyrka	

19 Onsdag 12:00	
Seniorträffen/RPG: Utfärd. 
SMU-gården i Önnered.

20 Torsdag 19:00	  	
Inspirationskväll för Bibelläsning. 
Psaltaren. Liselotte J Andersson.	

22 Lördag 12:00	
Sångstund i Åkerhus.

22 Lördag 20:00	 	  	
Café 16+.  	

23 Söndag 11:00	
Gudstjänst. Vardagstro som gör skillnad 
del 5. Gustaf Björkman. Sång och musik 
av Sara Carlsson med flera.	

23 Söndag 19:00	
Ungdomsgudstjänst. Andreas Lindström, 
Sara Carlsson m fl.	

26 Onsdag 12:00	
Seniorträffen/RPG. På spåret. 
Sten Andersson. SMU-gården i Önnered.

27 Torsdag 19:30
Församlingsmöte - Dialog
SMU-gården Önnered
	
30 Söndag 11:00	
Gudstjänst. Vardagstro som gör skillnad 
del 6. Gustaf Björkman. Sång och musik 
av Erika Kiland med flera. Hälsning från 
Backa & Utgångskollekt till byggkassan.	

NOVEMBER
2 Onsdag 12:00	
Seniorträffen/RPG: Inför Allhelgonahel-
gen. Liselotte J Andersson, Sara Carls-
son. SMU-gården i Önnered.

5 Lördag 11:00	
Gudstjänst. Alla Helgons dag.  	

6 Söndag 11:00	
Gudstjänst med Nattvard. Vardagstro 
som gör skillnad del 7.	

9 Onsdag 12:00	
Seniorträffen/RPG: “Smart Senior” 
Våra rabatter. SMU-gården i Önnered.

12 Lördag 20:00	
Café 16+.  	
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13 Söndag 11:00	
Gudstjänst. Vardagstro som gör skillnad 
del 8. Liselotte J Andersson. Sång och 
musik av Martin Mörck.	

13 Söndag 19:00		
Ungdomsgudstjänst. Andreas Lindström, 
Sara Carlsson, Mattias Martinson m fl.	

16 Onsdag 12:00	
Seniorträffen/RPG: Den levande rösten. 
Malin Abrahamsson.	
SMU-gården i Önnered.

17 Torsdag 19:00	
Inspirationskväll för Bibelläsning.	

18 Fredag 18:00	
Julstugan.	

19 Lördag 10:00	
Julstugan.	

19 Lördag 12:00	
Sångstund. Teodorakören.	
Åkerhus.

20 Söndag 11:00	
Gudstjänst. Domsöndagen. Sång och 
musik av Maria och Fredrik Svalander 
med flera.	

20 Söndag 13:00
Församlingsmöte
Fiskebäcks Missionskyrka

23 Onsdag 12:00	
Seniorträffen/RPG. Inför Advent. 
Glädjeskaparna. SMU-gården i Önnered.
	
27 Söndag 9:30	
Gudstjänst. Första Advent. Gustaf Björk-
man. Sång och musik av adventskören.	

27 Söndag 11:30	
Gudstjänst. Första Advent. Gustaf Björk-
man. Sång och musik av adventskören. 
Utgångskollekt till byggkassan.

27 Söndag 19:00	
Adventskonsert. Stilla ljuder Andens röst. 
Cissi Glittvik. Sång och musik av Jens 
Ericsson och Annika Törnqvist. 
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0705-66 32 20

Christer Björkvall
Gottskärsgatan 6 • 421 57 Västra Frölunda

Tel. 0703-29 35 40

VASAPLATSEN 5, Tel. 13 83 38 GÖTEBORG
www.ateljemarie.se

e-mail: lennart.nilsson@ateljemarie.se

BRUDFOTO, BARNFOTO, 
FÖRETAGSBILDER, PASSFOTO

Opalblommor
Affären med det lilla extra!

Opaltorget • Tel. & fax 47 14 00

Skånegatan 17
411 40 Göteborg

031–15 35 35

Klangfärgsgatan 14, 426 52 V. Frölunda
031–691030 Fax 691031
www.assmundsons.se

Båtsmanstorpet
Askims Kyrkväg 46

436 42 Askim
031–28 79 79

• Klassisk Massage • Terapeutiska Behandlingar 
• Ansiktszonterapi • Barnmassage
Öppet: Mån–fre 8–20, lör 10–15
Tel: 031–69 03 99 • 0733-10 08 49
Adress: Hälleflundregatan 16
• Patient- och ansvarsförsäkrade

15

LJK Sailing
Företagssegling i Marstrand med J/80 båtar!
Information och bokning;
segling@fiskeback.missionskyrkan.se

TERAPI   UTBILDNING   MASSAGE
Gamlestadsvägen 17 b

Samtalsterapeut Lena Lönnmyr
0708-15 61 75

Psykoterapeut Kjell Nilzon
0702-70 00 08

Samtalsterapeut Rosemarie Levinsson031-19 55 40
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Alltid med stor kunskap och erfar-
enhet, till bra villkor. Vi har numera 
även en inredning och Livsstilsbutik 

där du hittar allt från tvålar och 
smycken till ljuslyktor och mindre 
möbler. En butik fylld med inspira-
tion och idéer för dig och ditt hem!

Varmt Välkomna
Önskar

HAGAB Hus & Hem

Traneredsvägen 43 | 426 77 Västra Frölunda 
Tel. 031-69 13 30 | Fax 031-69 34| www.hagab.se

HAGAB 
Hus & hem

HAGAB Hus & Hem är din lokala och 
engagerade mäklare som specialiserar sig på 

bostäder i Västra Göteborg.
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KÖRKORT
BIL–MC–BUSS–TAXI

Grevegårdsvägen 234, Tel. 45 30 76
e-post: bruhns.trafikskola@swipnet.se

VILLAOLJA
BRP Olje AB
Box 8087
421 08 V. Frölunda
Tel:47 55 55 • Fax:734 48 44
Mail: info@brp.nu

Traneredsvägen 43
426 77 V. Frölunda

DIN LOKALA
MÄKLARE BRUHNS TRAFIKSKOLA

KONTORSMASKINER
Kopiatorer • Skrivare • Faxar

Aminogatan 34
Tel. 68 67 00 • Web-butik www.grundells.se 
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Petra & Camilla
Andersson

Tel; 29 85 23
Södra Fiskebäcksvägen 208 • 426 58 Västra Frölunda

Järnia Frölunda
Din lokala Järniabutik 
med allt för hus och hem!

Öppettider:
Vard. 9 -19 •  Lörd. 10 -15 • Sönd. 11-15

Välkomna!

Ledig 
annonsplats!

BLOMSTERHUSET

9-18

Krukväxter & krukor, snittblommor, 
uteblommor. Binderier sorg och fest.
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Ledig annonsplats
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PREEM TYNNERED
Grevegårds-, Skattegårdsvägen

Butik Tel. 45 65 36 Bilverkstad Tel. 45 22 20
• Vi har öppet 06–22
• Livsmedel
• Stort kiosksortiment
• Bilvårdsartiklar
• Bil- och släpvagnsuthyrning
• Bilverkstad

Välkommen önskar 
Tomas & Malin med personal

STORT TACK 
till Fiskebäcks Missionsförsamling för Ert stöd &
engagemang för Reningsborgs hjälpverksamhet!

Varmt välkomna till vår försäljning, lör 10-13
Har Ni varor att skänka, ring 47 30 00 eller 330 26 30.

www.reningsborg.se 
www.renzo.se

www.omelettfoto.se
Carolin Freiholtz • 0708 34 91 41
mail, carolin@omelettfoto.se
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HÖSTDRAG
Sönd 2 okt kl 19.00 

Fiskebäcks Missionskyrka

Kom & lyssna till 80-talsmusik, Amerikans västkustrock, 
soulgospel, ballader & pop!
Göran Rudbo, Björn Hedström & tjejtro under ledning av Maria Svalander. 
Coffee Band med blås bestående av Lasse Hanzén, Janschie Börjesson, Douglas Hed-
ström, Magnus Höglund, Håkan Glänte, Thomas Hagby, Peter Carlsson, Anders Börjes-
son, Urban Wiborg och Janne Bjerger.

Entré 100 kr, studenter 50 kr. Intäkterna går till kyrkans byggnadskassa.

B
B-FÖRENINGSBREV

SVERIGE
PORTO BETALT

PORT PAYÉ


